plesso della scuola secondaria di primo grado di Civate.  

Si prevedono 2 ore settimanali per classe, da calendarizzare con le insegnanti. Le ore complessive sono 

32, suddivise 16 per classe, più 3 ore di programmazione. 

COMPENSO 

Il compenso non dovrà superare l'importo di €. 1.400,00 (millequattrocento/00) omnicomprensivo di 

tutti gli oneri di legge, per un numero complessivo di 32 ore + 3 di programmazione.  

Si procederà al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola domanda valida, se conforme 

a quanto richiesto. 

REQUISITI PER L’AMMISSIONE ALLA SELEZIONE